
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВЕТЕРИНАРНОЇ 

МЕДИЦИНИ ТА БІОТЕХНОЛОГІЙ ІМЕНІ С.З.ҐЖИЦЬКОГО 
(ЛНУВМБ імені С.З.Ґжицького)

Н А К А З

м. Львів
13 0 9 ■ІюлХ' № У У/- і

Про індексацію вартості навчання 
на 2025-2026 навчальний рік 
здобувані в вищої освіти 
2022-2024 років набору

Відповідно до пункту 7 статті 73 розділу XII Закону України «Про вищу 
освіту» від 01.07.2014 р. № 1556-УІІ (із змінами), на підставі підпункту 2 пункту 
2 розділу II укладених зі здобувачами вищої освіти договорів про надання 
платних освітніх послуг з підготовки фахівців та офіційно визначеного 
Державною службою статистики України рівня інфляції за 2024 рік у розмірі 
12%

Н А К А З У Ю :

1. З 01 вересня 2025 року збільшити вартість навчання на 2025-2026 
навчальний рік шляхом проведення індексації вартості навчання попереднього 
2024-2025 навчального року для здобувачів першого (бакалаврського) рівня 
освіти другого, третього та четвертого років навчання, другого (магістерського) 
рівня освіти другого року навчання та для здобувачів третього освітньо- 
наукового рівня вищої освіти другого, третього та четвертого року навчання з 
числа громадян України за денною та заочною формами навчання не більше ніж 
на офіційно визначений рівень інфляції за 2024 рік, який становить 12%.

2. Деканам факультетів та відділу аспірантури проінформувати 
здобувачів всіх рівнів вищої освіти, які переведені на 2, 3, 4 курси про зміну 
розміру оплати за надання платної освітньої послуги на офіційно визначений 
рівень інфляції за 2024 рік у розмірі 12%.

3. Заступнику головного бухгалтера з планово-фінансової роботи Оксані 
ЛЕВІНСЬКІЙ забезпечити інформування на сайті ЛНУВМБ імені С.З.Ґжицького 
замовників освітніх послуг про зміну вартості навчання на офіційно визначений 
рівень інфляції за попередній 2024 рік відповідно до даного наказу.

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного 
бухгалтера Мар’яну ДЕМКІВ та деканішфакультетів.

Ректор ('// /  /У'  И  Іеан ПАРУБЧАК

Проект наказу вносить заступник головного бухгалтера Оксана ЛЕВІНСЬКА



Візи:

С

Проректор з НП)Р та цифровізації 
Ігор ДВИЛЮК

[Проректор з НПР та стратегічного розвитку 
Михайло ПОДОЛЯК 

Г оловниі^бухгалтер
Мар’яна ДЕМКІВ 

Начальник;відДілу кадрів
'ЛМ М/ л  Оксана ГЕНТОШ 

юридичного відділу 
У  Петро ОЛІЩУК 

5вадгфвинної профспілкової 
організації студентів та аспірантів

Валентина ДЕРЕВ’ЯНКО

З наказом ознайомлені:

В.о. декана факультету
ветеринарної медицини
Декан факультету
біолого-технологічного
В.о. декана факультету харчових
технологій та біотехнології
Декан факультету менеджменту,
бізнесу та публічного адміністрування
В.о. декана факультету суспільного
благополуччя та здоров’я людини
В.о. декана факультету агротехнологій
та охорони довкілля
В.о. декана факультету будівництва
та архітектури
В.о. декана факультету землевпорядкування
та інфраструктурного розвитку
В.о. декана факультету механіки, енергетики
та інформаційних технологій
В.о. декана факультету управління,
економіки та права
Старший інспектор відділу
докторантури та аспірантури

Тарас ПУНДЯК 

Андрій БОЙКО 

Г алина КОВАЛЬ 

Олег ГРИМАК 

Богдан СЕМЕНІВ 

Іван ШУВАР 

Тарас ОСАДЧУК 

Павло КОЛОДІЙ 

Степан КОВАЛИШИН 

Володимир КОВАЛІВ 

Людмила ЗЕЛЕНСЬКА


